2
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017	   		                                                                                               № 19

О внесении изменений
в постановление Администрации
района от 01.11.2016 № 119

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района                                от 01.11.2016 № 119 «Об утверждении Положения об организации мониторинга социально-экономического развития Калининского района города Челябинска»  следующие изменения:
1) в приложении 1 к Положению об организации мониторинга                         социально-экономического развития Калининского района города Челябинска                (далее – Положение) раздел «Потребительский рынок» изложить в следующей редакции:
[bookmark: P289]«ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ РЫНОК
ежеквартально

	Показатели
	Ед. изм.
	Январь - ________ текущего года
(в действующих ценах)
	Январь -________ текущего года к январю - _______ прошлого года в действующих ценах, %

	Объем платных услуг населению, всего
	млн. руб.

	в том числе бытовые
	-//-

Ответственные исполнители – отдел экономики, торговли и обеспечения муниципальных закупок, Челябинскстат.»
2) в приложении 2 к Положению в пункте 7 «Торговля и общественное питание» исключить строки с наименованием показателей «Оборот розничной торговли – всего», «Оборот общественного питания – всего».
2.	Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
3.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калининского района Матвееву И.Г.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Глава Калининского района							    С.В. Колесник